
 
 

   

 

Årsavgiften till AIF 2025 

Asmundtorps IF fakturerar årsavgiften med betalning med OCR referens. Genom detta 
förfarande så görs administrationen i klubben betydligt enklare. Ni kommer därför att få 
fakturor mailade till er från föreningen. Betalning sker till PING PAYMENT som i sin tur betalar 
medlemsavgiften till AIF.  
 
Det tillkommer en serviceavgift från PING PAYMENT.  
 
Har ni inte fått någon faktura så vänligen kontakta er tränare/ledare. 
 
Årsavgiften är uppdelad som en medlemsavgift på 300 kr samt en del som är träningsavgift. 
Medlemsavgiften går bl a till spelare försäkring, vaktmästarlön etc.  
 
Medlemsavgift  300 kr/år 
   
Träningsavgifter fotboll   
0-7 år   200 kr/år 
8-12 år   600 kr/år 
13-19 år   800 kr/år 
20 år - (samt alla seniorspelare) 1700 kr/år 
   
Stödsupportrar, styrelse, tränare, boulemedlemmar betalar medlemsavgift 
 
Alla seniorspelare, oavsett ålder, betalar träningsavgift för senior.  
 
För att delta i matcher med AIF samt andra aktiviteter som anordnas krävs att avgiften är 
betald. Gäller även träningsmatcher. Om årsavgiften inte är betald, så är spelaren inte 
försäkrad och tillåts inte spela. Undantag medges endast av styrelsen.  
 
Det man bl a får för avgiften är att ha roligt, social gemenskap, rörelse och många nya kompisar 
och kontakter samt en massa spänning när man spelar fotboll, dart eller är anhörig.  
 
Det man gör som medlem/vårdnadshavare är att bistå med arbetspass vid alla evenemang 
som t ex kioskpass vid olika hemmamatcher, cuper, Asmundtorpsdagen etc. Även hjälpa till 
med Pantamera, delta i våra försäljningar eller liknande insatser för klubben.  
 
Detta för att vi ska kunna behålla den låga årsavgiften, kunna skicka lag på cuper och läger. Och 
så att vi kan skicka ledare på utbildningar och skapa gemenskap i AIF.  
 
Har ni frågor angående årsavgiften kontakta gärna klubben på tel nr 070 3532026 eller skriv ett 
mail till kansliet, kansli@asmundtorpsif.se  
 

Välkommen till Asmundtorps IF 2025 
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